Settore Ricostruzione privata
Servizio rilascio contributi

== IMMOTA

Comune dell'Aquila

<f/%/k?f7my/2 QZ/ 7. 75///2)%0 g%%l:

prot. 129048

del 23/12/2016

AVVISO N. 27

PER LA COMUNICAZIONE DEI CONTRIBUTI MASSIMI AMMISSIBILI - SCHEDE PARAMETRICHE PARTE PRIMA

ELENCO DELLE PRATICHE CON COMUNICAZIONE CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PER L’APERTURA DEL CONTO VINCOLATO DI CUI ALL'ACCORDO COMUNE — ABI E LA COMUNICAZIONE AL
COMUNE DEGLI ESTREMI (CODICE IBAN), DA PRESENTARE ALL'UFFICIO PREPOSTO AL PUBBLICO NELLA SEDE DI VIA AVEZZANO 11 PIANO TERRA, ENTRO 15 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DEL

PRESENTE AVVISO SUL SITO ISTITUZIONALE.

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO E EFFETTUATA AL FINE DI CONSENTIRE LA RICHIESTA DEL PROGETTO PARTE SECONDA

PER LA LIQUIDAZIONE DEGLI ANTICIPI DELLE SPESE TECNICHE ED | SONDAGGI SI RIMANDA ALLA PUBBLICAZIONE DEL PROSSIMO ELENCO (19°) RECANTE LA PREVISIONE DI FINANZIAMENTO DELLE

PRATICA
AQ-BCE-52225
AQ-BCE-52295
AQ-BCE-52700
AQ-BCE-52765
AQ-BCE-53005
AQ-BCE-53230
AQ-BCE-60041
AQ-BCE-60145
AQ-BCE-60281
AQ-BCE-60335

RICHIEDENTE
Pinterpe
Brusco
Caroli
Sciarra
Petrocco
Milani
Valentini
Merlini
Bontempo
Divizia

PRATICHE.
CONSORZIO - CONDOMINIO

Chiara Aggregato PDR 244

Paolo San Nicola 226

Paolo Cirillo V

Sandro Santa Caterina

Romano Aggregato Edilizio n. 14

Massimo Luigi De Lucchi

Francesco Alfieri Nurzia n. 376

Vincenzo Alferi Nurzia n. 376

Carla Sdrucciolo del Periglio

Carlo Cocciolone

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila

Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it

www.comune.laquila.it

AGGREGATO
244
226
4906949
4904626
4918827 - 4902043
4917684
433/2
433A
807
1817

Pag. 1/2


http://www.comune.laquila.it/

AQ-BCE-60390
AQ-BCE-60393
AQ-BCE-60540
AQ-BCE-60715

Chiarelli
Di Marco
Perilli

Fiordigigli

Comune dell'Aquila

Emilio Consorzio 1598

Fabrizio Via del Gambero

Giocondo Caffe Biffi

Luigi Aggregato 1413 Largo Petogna

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
Via Avezzano 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it

www.comune.laquila.it

1598/1
4919702
379
1413

Pag. 2/2


http://www.comune.laquila.it/

