



Settore Ricostruzione privata Servizio rilascio contributi Il Dirigente Ing. Vittorio Fabrizi

prot. 129048 del 23/12/2016

## **AVVISO N. 27**

## PER LA COMUNICAZIONE DEI CONTRIBUTI MASSIMI AMMISSIBILI - SCHEDE PARAMETRICHE PARTE PRIMA

ELENCO DELLE PRATICHE CON COMUNICAZIONE CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE PER L'APERTURA DEL CONTO VINCOLATO DI CUI ALL'ACCORDO COMUNE – ABI E LA COMUNICAZIONE AL COMUNE DEGLI ESTREMI (CODICE IBAN), DA PRESENTARE ALL'UFFICIO PREPOSTO AL PUBBLICO NELLA SEDE DI VIA AVEZZANO 11 PIANO TERRA, ENTRO 15 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO SUL SITO ISTITUZIONALE.

## LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO È EFFETTUATA AL FINE DI CONSENTIRE LA RICHIESTA DEL PROGETTO PARTE SECONDA

PER LA LIQUIDAZIONE DEGLI ANTICIPI DELLE SPESE TECNICHE ED I SONDAGGI SI RIMANDA ALLA PUBBLICAZIONE DEL PROSSIMO ELENCO (19°) RECANTE LA PREVISIONE DI FINANZIAMENTO DELLE PRATICHE.

PRATICA	RICHIEDENTE		CONSORZIO - CONDOMINIO	AGGREGATO
AQ-BCE-52225	Pinterpe	Chiara	Aggregato PDR 244	244
AQ-BCE-52295	Brusco	Paolo	San Nicola 226	226
AQ-BCE-52700	Caroli	Paolo	Cirillo V	4906949
AQ-BCE-52765	Sciarra	Sandro	Santa Caterina	4904626
AQ-BCE-53005	Petrocco	Romano	Aggregato Edilizio n. 14	4918827 - 4902043
AQ-BCE-53230	Milani	Massimo Luigi	De Lucchi	4917684
AQ-BCE-60041	Valentini	Francesco	Alfieri Nurzia n. 376	433/2
AQ-BCE-60145	Merlini	Vincenzo	Alferi Nurzia n. 376	433A
AQ-BCE-60281	Bontempo	Carla	Sdrucciolo del Periglio	807
AQ-BCE-60335	Divizia	Carlo	Cocciolone	1817

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
Via Avezzano 11 - 67100 L'Aquila
Telefono: 0862 645414 - Fax: 0862 645485 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it
www.comune.laquila.it



## Comune dell'Aquila

AQ-BCE-60390	Chiarelli	Emilio	Consorzio 1598	1598/1
AQ-BCE-60393	Di Marco	Fabrizio	Via del Gambero	4919702
AQ-BCE-60540	Perilli	Giocondo	Caffè Biffi	379
AQ-BCE-60715	Fiordigigli	Luigi	Aggregato 1413 Largo Petogna	1413